
 

 
公式通知第 1 号 

 
令和２年（２０２０ＷＥＭ大会） 

令和２年４月３日 
ワールド・エコノ・ムーブ競技委員会 

 
《通知事項》 
2020 ワールド・エコノ・ムーブ / ワールド・エコノ・ムーブ・ライト 大会延期 

 

記 
 
新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、2020 ワールド・エコノ・ムーブ並びにワール

ド・エコノ・ムーブ・ライトの開催を延期いたします。 

 

屋外での開催で 3 密を避けられるため、ぎりぎりまで開催の可能性を探ってまいりました

が、感染拡大に伴う休校・イベントの自粛等が続く地域もあり、参加者の皆様の安全確保、

また車両の製作整備に万全を期して頂くため、この様に決定させて頂きました。 

 

皆様には急なお知らせとなり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

■エントリー受付期間 

8 月上旬まで(決まり次第発表します) 

※参加要項の通り、受付期間中に出場を取り消した場合、参加料はお返しします。 

 

■新しい開催日程 

公式練習 9 月 20 日 

本戦   9 月 21 日 

 
以上 


